

Dodávateľ DIČ: 2020500856 Janete s.r.o. Rožňava	IČO: 31688497 IČ DPH: SK2020500856	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 2015100012 Variabilný symbol: 2015100012			
Hviezdoslavova 5 04801 Rožňava Prevadzka: Hviezdoslavova 5 Tel.: 058/ 7327775 Fax: Peňažný ústav: ČSOB Rožňava Číslo účtu / kód: 4001079580 / 7500 IBAN:SK29 7500 0000 0040 0107 9580 SWIFT:CEKOSKBX	Odberateľ: Obec Rakovnica 049 31 Rakovnica 150					
OR OS Košice, oddiel s.r.o. Vložka č. 4496/V	Tel.: 7883500 Fax:		IČO: 00328677 DIČ: 2020937061			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2015100012 Stredisko: 10	IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 20.01.2015 Dátum splatnosti: 03.02.2015 Daňová povinnosť: 20.01.2015 Dátum dodania: 20.01.2015			
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.						
Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
005 - V20150070 20.01.2015						
Rukavice Gull,Ouzel	ks	15,000	1,0900	20,00		16,35
Mop komplet	ks	2,000	4,3000	20,00		8,60
Helios tek.mydlo 1L ant.		2,000	1,2000	20,00		2,40
Clin 500 ml MR	ks	2,000	1,5900	20,00		3,18
Ajax 1000 ml,1250ml	ks	2,000	1,9000	20,00		3,80
Lenor 1l	ks	1,000	2,2000	20,00		2,20
Domestos 750	ks	4,000	1,8000	20,00		7,20
Cif 500		2,000	1,9900	20,00		3,98
Fixinela akt.gel 500ml F.	ks	2,000	1,3500	20,00		2,70
Toro pasta		3,000	0,8000	20,00		2,40
PROTEX mydlo antibakter.	ks	2,000	0,7900	20,00		1,58
T.papier 8+2	ks	2,000	2,7000	20,00		5,40
T.papier	ks	16,000	0,2200	20,00		3,52
Lanza		1,000	9,9000	20,00		9,90
Vrecia na odpad 30 L	ks	2,000	0,8000	20,00		1,60
Hubka na riad	ks	10,000	0,0500	20,00		0,50
Utierka švédská 35/30 205g		1,000	0,6000	20,00		0,60
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH			Celkom s DPH :			75,91 EUR
Rozpis DPH v EUR :						
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom		
	základná 20%	63,26	12,65	75,91		
	Súčet	63,26	12,65	75,91		
	Celkom :	75,91 EUR				
	Uhradiť :	75,91 EUR				

Janete s.r.o. ROŽŇAVA
HVIEZDOSLAVOVA 5
048 01 ROŽŇAVA
Tel./fax:058/7327775 IČ DPH:SK2020500856

Vystavil:

uhradeno dra 23.2.2015